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Z życia przedszkola 
• 2 luty- w przedszkolu odbył się bal karnawałowy 

 
• 9 luty- z okazji „Dnia pizzy” dzieci z gr III wybrały się do pizzerii 

        
• 17 luty- spotkanie z panią bibliotekarką w gr .II i III - warsztaty plastyczne 

„Koty” 

        
• 3 marca- przedszkole odwiedził Teatrzyk „Zamaskowani”                                          

z przedstawieniem „Księżniczka na lodzie” 

• 2 marca- dzieci z gr. IV odwiedziły Szkołę Podstawową Nr 35 

• 3 marca- dzieci z gr. IV wybrały się z wizytą do Biblioteki w ramach 

projektu „Książki pełne sztuki” 



    
• 8 marca- tego dnia w przedszkolu świętowaliśmy „Dzień Kobiet”. 

Przedszkolaki z gr. II zaprezentowały program artystyczny dla wszystkich 

pań w przedszkolu- były piosenki, wierszyki oraz tańce za które pięknie 

dziękujemy. 

• 9 marca- w gr. II odbył się pokaz sztuk walki i tańca Copoeira                                  

w wykonaniu pani Sandry 

• 20 marca- dzieci z gr. III i IV uczestniczyły w audycji muzycznej w 

Filharmonii „Amerykańska muzyka filmowa” 

• 21 marca- Grupa III zaprezentowała „Bajkę o śpiącym niedźwiedziu”, 

grupa IV – wiosenne wiersze. Występom towarzyszyły urocze lalki 

wykonane przez artystę lalkarkę Mirosławę Truchtę- Nowicką, Dzień 

Poezji uświetnił przemiły gość Pani Ilona Kowalska. 

        
 

• 21 marca to Światowy Dzień Zespołu Downa. Kolorowe skarpetki, 

które tego dnia założyły na stopy nasze przedszkolaki i nauczyciele, to 

symbol solidaryzowania się z chorymi na Zespół Downa. Celem dnia jest 

podniesienie świadomości na temat życia i potrzeb osób z zespołem 

Downa. 



    
 

 

 

       
• 24 marca to początek kalendarzowej wiosny. Z tej okazji wszystkie 

przedszkolaki ubrały się tego dnia na zielono. Panią Wiosnę przywitaliśmy 

wiosennymi piosenkami i zabawami na świeżym powietrzu. Przedszkolaki 

przygotowywały także wiosenne kanapki- było smacznie i kolorowo. 

 

      
• 24 marca- w gr III odbyły się obchody Dnia Świętego Patryka 

realizowanego w ramach projektu „English is fun” 



       
• 27 marca - Międzynarodowy Dzień Teatru przypadający 27 marca 

połączył w naszym przedszkolu małe formy teatralne z literaturą dla 

dzieci. 

Najstarsza grupa zaprezentowała małe formy teatralne w oparciu o 

literaturę dziecięcą. 

 

• 2 kwietnia na całym świecie obchodzony jest Światowy Dzień 

Świadomości Autyzmu. Jego głównym celem jest podnoszenie 

świadomości społecznej na temat autyzmu, który jak uznało ONZ jest 

jednym z najpoważniejszych problemów zdrowotnych współczesnego 

świata.  

 

 

 



ZABAWY WIOSENNE 
 

 

1. Frotaż roślinny 

 

Zbierzcie kilka świeżych roślin, najlepiej o grubych i wyraźnych żyłkach. 

Wykonajcie ćwiczenie sensoryczne - dotykajcie roślin z zamkniętymi oczami, wodźcie 

palcami po żyłkach. Później zróbcie frotaż roślinny używając suchych pasteli. Możecie go 

pomalować natychmiast lub potem. 

 

 

2. Witraż roślinny 

 

Zbierzcie niewielkie, świeże listki i kwiaty. Ułóżcie kartę A4 (lub większą) transparentnej 

folii samoprzylepnej stroną klejącą do góry. Sypcie na folię drobne listki i kwiatowe płatki. 

(Większe rośliny możecie potargać palcami na mniejsze kawałki). Lekko dociśnijcie dłońmi. 

Upuśćcie kilka kropel lekko rozwodnionej farby lub kilka kawałków porwanego, kolorowego 

papieru artystycznego. Nakryjcie całość kolejnym arkuszem folii i przygładźcie dłońmi. 

Przedziurkujcie dziurkaczem, przewleczcie sznureczek i powieście na gałęzi. 

 

 

3. Wąż patykowy 

 

Nazbierajcie grubych patyków i pomalujcie je gęstymi farbami kryjącymi, a kiedy wyschną 

zwiążcie je sznurkiem jeden za drugim (patyk - kawałek sznurka - patyk itd.). Potem możecie 

skakać przez "węża", ciągnąć go za sobą po ścieżce, opasać nim pień drzewa itp. 

 

 

4. Badacz przyrody 

 

Arkusz kartonu zaklejcie zieloną "trawką" z bibuły. Zabierzcie w plener szkło powiększające, 

czarny marker i plik małych karteczek. Badajcie i obserwujcie "co piszczy w trawie", róbcie 

proste rysunki. Potem je pokolorujcie, wytnijcie i wszystkie razem naklejcie na 

przygotowanym podkładzie. Wiosenna łąka gotowa. 

 

 

5. Mapa obrazkowa 

 

Zabierzcie ze sobą w teren duże kawałki lub arkusze papieru i czarne markery. Obserwujcie 

uważnie środowisko. Zatrzymajcie się w wybranym miejscu i narysujcie mapy najbliższego 

otoczenia. Pokolorujcie je, dorysujcie szczegóły i porównujcie. 

 

 

6. Ekomikstura 

 

Zabierzcie ze sobą duże tacki aluminiowe i małe łopatki. Zróbcie mikstury z materiałów 

przyrodniczych - błota, piasku, trawy, kamyków, patyków itp. i nadajcie im nazwy. 
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7. Obrysowywanki 

 

Zabierzcie ze sobą duże kartki papieru i markery. Wybrane "obiekty" przyrodnicze tj. patyki, 

szyszki, kamienie, liście - układajcie płasko na papierze i obrysowujcie. Wymieńcie się 

kartkami i uruchomcie wyobraźnię. Dorysujcie to, co chcecie, pomalujcie. Odgadujcie, co 

było na początku. 

 

 

8. Kolorowe patyki 

 

Zabierzcie ze sobą czarnobiałą makulaturę. Znajdźcie sobie po jednym patyku. Skręcajcie 

kawałki makulatury w gruby, papierowy sznur, okręcajciei  zawiązujcie na patykach. Potem 

pomalujcie kolorowymi farbami, wbijcie w ziemię (lub umieśćcie w doniczkach) i 

podziwiajcie. 

 

 

9. Szaszłyki roślinne 

 

Znajdźcie sobie cienkie patyczki i spójrzcie pod nogi. Zbierajcie grube łodygi, liście i kwiaty, 

nabijajcie na patyk. Możecie je składać, zawijać, dowiązywać dłuższe trawy itp. 

 

 

10. Broszki roślinne 

 

Zabierzcie ze sobą szeroką taśmę klejącą dwustronną i nożyczki. Potnijcie taśmę na duże 

kawałki/paski i naklejcie na korę wybranego drzewa. Zbierajcie drobne rośliny i przyklejajcie 

do taśmy. Podziwiajcie "broszki" na drzewie. Po zabawie odklejcie je, przeklejcie na kawałki 

tektury i zabierzcie ze sobą. 
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Żródło: www.drukatek.pl 

www.kwiecienacademy.pl 

www.kreatywnirodzice.pl 
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 Kącik języka angielskiego  

Pokoloruj jajka zgodnie z instrukcją: blue- niebieski, green-zielony, red-

czerwony, orange- pomarańczowy, yellow- żółty. Następnie połącz jajka w 

pary. 

HAPPY EASTER- WESOŁYCH ŚWIĄT 

 



              Poczytaj mi Mamo, poczytaj mi Tato

     



22 Kwiecień 

Dzień Ziemi 

 
 

Święto to zostało ustanowione w 1970 roku, obecnie jest obchodzone w 192 

krajach. W Polsce Dzień Ziemi świętujemy od 1990 roku. 

22 kwietnia 1970 r. 20 mln Amerykanów - wówczas 10 proc. populacji Stanów 

Zjednoczonych - wyszło na ulice, aby zaprotestować przeciwko ignorancji 

środowiskowej i domagać się nowej drogi dla planety. Ten dzień uznawany jest 

za jedno z największych wydarzeń obywatelskich na świecie. Rozpoczął falę 

działań, w tym przyjęcie przełomowych na tamten moment przepisów dotyczących 

ochrony środowiska w USA (w odpowiedzi na to wydarzenie powstały Ustawy o 

czystym powietrzu, czystej wodzie i zagrożonych gatunkach). Powołano także 

Agencję Ochrony Środowiska (EPA). Później wiele krajów przyjęło podobne 

przepisy. 

Nieco wcześniej, na konferencji UNESCO w 1969 r. wystąpił John McConnel z ideą 

obchodzonego na całym świecie Dnia Ziemi. Ideę poparł sekretarz generalny ONZ, 

U Thant. 26 lutego 1971 r. podpisał proklamację, w której wyznaczył równonoc 

wiosenną jako moment, w którym Narody Zjednoczone obchodzą Dzień Ziemi - 20 



albo 21 marca. W 2009 r. Zgromadzenie Ogólne ONZ ustanowiło nową datę - 

22 kwietnia. 

Idea troski o naszą planetę łączy ludzi na całym świecie. Każdy z nas ma wpływ 

na dobrostan Ziemi. Głównym celem święta jest przybliżenie społeczeństwu 

wszelkich problemów związanych ze współczesną ekologią, upowszechnianie 

czystych technologii, szeroko pojęta edukacja w zakresie ochrony środowiska i 

propagowanie idei zrównoważonego rozwoju. Jest to również doskonała okazja do 

przedstawienia szerokiej liczbie odbiorców zagrożeń naszej planety oraz podjęcie 

dyskusji o zależnościach pomiędzy ochroną środowiska naturalnego a zdrowiem i 

życiem ludzi. 

 

 

A jak Ty możesz pomóc planecie? 

• Sadź drzewa wokół siebie 

• W swoim ogrodzie stwórz łąkę kwietną przyjazną zapylaczom 

• Załóż hotel dla owadów 

• Zrezygnuj z koszenia trawnika 

• Gromadź deszczówkę do podlewania ogrodu 

• Jeśli to możliwe, rezygnuj z samochodu na rzecz komunikacji 

zbiorowej, roweru lub najlepiej spaceru 

• Staraj się naprawiać przedmioty, zamiast wymieniać je na nowe 



• Pamiętaj o segregacji śmieci 

• Podczas zakupów używaj wielorazowych toreb, wybieraj 

produkty w ekologicznych opakowaniach 

• Oszczędzaj w swoim domu prąd, wodę i ciepło 

• Korzystaj z drewna i rób to odpowiedzialnie – wykorzystuj 

surowiec jak najdłużej, koniecznie pozyskiwany w sposób 

zrównoważony 

 

Źródło: https://www.lasy.gov.pl/ 
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EKO POTRAWA WIELKANOCNA 

 

MIGDAŁOWY MAZUREK Z DAKTYLOWYM 

KARMELEM 
 

CZAS: 45 min  
Ilość: 9 porcji 
 

SKŁADNIKI: 

mąka migdałowa - 6 łyżek 
mąka jaglana - 4 łyżki 
tahini - 1 łyżeczka 
masło orzechowe - 1 łyżka 
banan - 1 szt. 
połówki brzoskwiń (mogą być odsączone z zalewy) - 2 szt. 
daktyle - 150 g 
sok wyciśnięty z cytryny - 1 łyżeczka 
do dekoracji: łyżeczka: migdały całe, płatki migdałowe, orzechy laskowe, jagody 
goji, morwa biała suszona 
 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Wegańskie i bezglutenowe wydanie ulubionego Wielkanocnego ciasta! 
 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA: 

KROK 1:  Banana zblendować i połączyć z mąkami, masłem orzechowym oraz 
tahini- wyrobić ciasto. 

 

KROK 2:  Większą część ciasta wyłożyć na blaszkę (na kształt kwadratu), 
z mniejszej części ciasta uformować ozdobne brzegi - piec 20 minut w 190 
stopniach. 



 

KROK 3:  Daktyle namoczyć we wrzątku, porządnie odcedzić i zblendować 
z brzoskwiniami oraz sokiem z cytryny na bardzo gładki mus. 

 

KROK 4:  Masę wyłożyć na upieczony spód i ozdobić bakaliami. 

 

 

Źródło: https://gotujwstylueko.pl/ 

 

 

 

https://gotujwstylueko.pl/cache/r-w2-1000x1000/files/recipes/2015-03/4714-photo-steps-2.jpg


Ozdoby wielkanocne jako twórcze spędzanie czasu  

z Rodziną 

Ozdoby na Wielkanoc mogą być pięknymi dekoracjami świątecznego stołu lub 

pokoju, w którym wspólnie usiądziecie do wielkanocnego śniadania. 

Najważniejsze w tym wszystkim jest bycie ze sobą i radość z tworzenia. 

Serdecznie zachęcamy do ekspresji i twórczych uniesień. 

A oto kilka przykładów ciekawych dekoracji. 

 

Kwiaty w skorupkach 
Przygotuj kawałek kory lub deseczkę, sztuczny mech (lub prawdziwy suszony), 
wydmuszki, klej do klejenia na gorąco oraz kwiaty. Do podstawki z kory lub 
deseczki przyklej klejem na gorąco mech. Jeśli nie macie mchu, potnijcie 
zieloną bibułę na cienkie paseczki, uformujcie z nich gniazdka i przyklejcie do 
podstawki. W mech lub gniazdka z bibuły wklejcie wydmuszki tak, aby zakleić 
otworek w spodzie skorupki. Zanim to zrobicie, rozłupcie trochę wydmuszki 
na ich węższych końcach. Na koniec wstawcie do jajek przycięte drobne 
kwiatki. Nie zapomnijcie nalać wody do każdego jaja.  
 

 
Wielkanocne zajączki 

Takie kolorowe zajączki mogą pięknie udekorować stół do wielkanocnego 
śniadania! 
 
Do wykonania wielkanocnych zajączków potrzebujecie: 

• kilka rolek po papierze toaletowym 
• chusteczek w kropki 



• plastikowe oczka 
• pomponiki 
• filc 
• czarny sznurek 
• nożyczki 
• klej 

  

Sposób wykonania zajączka: 
1. Oklejcie rolkę po papierze toaletowym chusteczkami w kropki. 
2. Z filcu wytnijcie nogi zajączka. 
3. Z chusteczek wytnijcie uszy zwierzaka. 
4. Przytnijcie czarny sznurek na wąsach zajączka. 
5. Oklejcie pomponiki papierem w kropki. 
6. Następnie przyklejcie wszystkie elementy buzi - uszy, oczy, nos, wąsy i 
nogi. 

 
 
 
Kotyliony z zajączkiem 
 
Przygotujcie papier kolorowy i biały, klej do papieru, nożyczki, cyrkiel oraz 
flamastry. Narysujcie koło na białym papierze – promień koła: 2-3 cm. 
Wytnijcie je. Narysujcie na nim buźkę zajączka. Z kolorowego papieru 
wytnijcie prostokąt o wymiarach 3 cm na 24. Złóżcie go w ciasną harmonijkę. 
Czas zrobić uszy zajączka wielkanocnego: wytnijcie z białego papieru dwa 

https://mamotoja.pl/rodzina/swieta-i-uroczystosci/zajaczek-wielkanocny-skad-sie-wzial-co-musisz-wiedziec-o-tej-tradycji-28805-r1/


prostokąty o wymiarach 0,5 cm na 3-4 cm. Zaokrąglijcie je na końcach. Z 
kolorowego papieru wytnijcie podobne prostokąty, ale nieco węższe. 
Naklejcie barwne prostokąty na białe, Doklejcie uszy od tyłu do koła z buźką 
zajączka. Na koniec przyklejcie zajączka do harmonijki ułożonej w okrąg. 
Gotowe! Taki kotylion z papieru można przypiąć agrafką do ubrania albo do 
zasłonki w dziecięcym pokoju. W podobny sposób można zrobić zajączka ze 
spódniczką – widać go w dolnej części zdjęcia. 
 

 

 

Rożki na cukierki 

Do wykonania rożków-zajączków i rożków-kurczaczków na cukierki 
potrzebujecie: 

• tekturę 

• kolorowy papier 

• plastikowe oczka 

• koraliki 

• papierowe serwetki 

• filc 

• wstążkę 

• nożyczki 

• klej. 
 

https://mamotoja.pl/rodzina/swieta-i-uroczystosci/kotylion-bialo-czerwony-film-z-instrukcja-diy-561-r22/


 
Sposób wykonania rożków: 
1. Uformujcie z tektury rożek, sklejając jego dwa boki.  
2. Ozdóbcie rożek kolorowym papierem. 
3. Wytnijcie cienkie paseczki z filcu na wąsy i przyklejcie je do rożka.  
4. Przyklejcie oczy, nosek z koralików lub z tektury.  
5. Jeżeli rożek ma być kurczaczkiem, wytnijcie z tektury skrzydełka i doklejcie 
je do boków rożka. 
6. Przyklejcie wstążki do krawędzi rożka, tak aby można było go zawiesić na 
drzwiach. 
 

 

 

 

 

 

 



Wielkanocne zabawy  

z Rodzicami 

 
Wielkanoc to czas radości, który warto dzielić z najbliższymi. Zamiast 

spędzać go przed telewizorem, wykorzystajcie go w aktywny sposób. 

Przedstawiamy pomysły na wesołe wielkanocne zabawy dla całej rodziny. 

 

Szukanie jajek 

Ukryj w domu kilka czekoladowych jajek. Będzie ciekawie jeśli pomożesz 
dziecku odgadywać, gdzie są schowane przygotowując słoik z zagadkami 
np. W tym miejscu jest zimno i na pewno znajdziesz tam mleko (lodówka). Takie 
podchody są zawsze ciekawsze niż trochę oklepane ciepło-zimno. 

Dla większej ilości dzieci, można przygotować po jednym jajku do znalezienia. 
Również słoik z zagadkami może w tym pomóc np. Tego jajka szuka 
dziewczynka, która ma długie włosy i jej imię zaczyna się na D. Jej jajko jest 
schowane w miejscu, gdzie zazwyczaj da się zobaczyć dużo kurtek(w szafie). 

 Do koła 

Przygotuj mały słodki podarunek (lizak lub cukierek) dla każdego uczestnika 

zabawy. Ułóż je w narysowanym wcześniej na podłodze kole. Jeśli na podwórku 

to patykiem lub kredką. W domu można to koło wyznaczyć przyklejając szeroką 

taśmę do dywanu. 

Każde dziecko turla jajko po dywanie tak, żeby wtoczyło się do koła. Bierze 

tę słodycz, najbliżej której zatrzyma się jajko. I tak po kolei. Nawet jeśli 

wszystkie dzieci dostają te same słodycze, to i tak polowanie na upatrzoną 

wcześniej, jest świetną zabawą. 

Po omacku 

Wytnijcie kilka jajek z papieru. Możesz poprosić dziecko żeby je ozdobiło, 

ale nie jest to konieczne. Rozłóż jajka w pokoju lub ogrodzie. Ochotnik będzie 

musiał przejść wyznaczoną wcześniej trasą z zamkniętymi oczami, ale nie może 



nadepnąć na żadne jajko.W przypadku młodszych dzieci, najlepiej pokazać 

maluchowi najpierw całą trasę z otwartymi oczami. Niech sobie spokojnie 

przejdzie i potem spróbuje z zawiązanymi oczami. 

 Skaczące zające 

Ułóżcie tor przeszkód z poduszek, krzeseł lub wyznaczcie go między drzewami 

czy krzewami na podwórku. Zadaniem wszystkich uczestników jest pokonanie 

tego toru, ale nie biegnąc tylko kicając jak zające. Nie wolno Wam wstawać. 

 

Wykradanie pisanki 

Gra dla minimum 4 osób (największą frajdę mamy, bawiąc się w większej grupie 

- możecie zaprosić do zabawy pozostałych członków rodziny lub 

zaprzyjaźnionych sąsiadów). Tworzycie dwie drużyny. Każda otrzymuje jajko, 

którego musi strzec niczym oka w głowie. Waszą misją jest odbicie go z pola 

przeciwników. Jednocześnie musicie bronić swojej pisanki. Jeżeli zostaniecie 

złapani na "wrogiej" połowie (celowe dotknięcie rywala), to zmieniacie się w 

"zgniłe jajo" - kucacie zwinięci w kulkę. Pozostali członkowie Waszej drużyny 

mogą wykupić "zgniłe jajo": muszą do Was dobiec, dotknąć i powiedzieć "Hop! 

Hop! Zgniłe jajo!" - przez 3 sekundy jesteście niewidzialni i możecie wrócić na 

swoją połowę (przeciwnicy nie mogą Was zatrzymać). Gra jest wznawiana. 

Zwycięża drużyna, która przeniesie jajko rywali na swoją część boiska. 

 

 



Kącik logopedyczny 

 

 
 Źródło: domologo.pl 



 

 
PRAWIDŁOWA SEGREGACJA ŚMIECI 

METALE I TWORZYWA SZTUCZNE 

Należy wyrzucać 

• odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach 
• nakrętki, o ile nie zbieramy ich osobno w ramach akcji 

dobroczynnych 
• plastikowe opakowania po produktach spożywczych 
• opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach) 
• opakowania po środkach czystości (np. proszkach do prania), 

kosmetykach (np. szamponach, paście do zębów) itp. 
• plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie 
• aluminiowe puszki po napojach i sokach 
• puszki po konserwach 
• folię aluminiową 
• metale kolorowe 
• kapsle, zakrętki od słoików 

Nie należy wyrzucać 

• butelek i pojemników z zawartością 
• plastikowych zabawek 
• opakowań po lekach i zużytych artykułów medycznych 
• opakowań po olejach silnikowych 
• części samochodowych 
• zużytych baterii i akumulatorów 

Kącik Ekologiczny 



• puszek i pojemników po farbach i lakierach 
• zużytego sprzętu elektronicznego i AGD 

 

PAPIER 

Należy wyrzucać 

• opakowania z papieru, karton, tekturę (także falistą) 
• katalogi, ulotki, prospekty 
• gazety i czasopisma 
• papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki 
• zeszyty i książki 
• papier pakowy 
• torby i worki papierowe 

Nie należy wyrzucać 

• ręczników papierowych i zużytych chusteczek 
higienicznych 

• papieru lakierowanego i powleczonego folią 
• papieru zatłuszczonego lub mocno zabrudzonego 
• kartonów po mleku i napojach 
• papierowych worków po nawozach, cemencie i innych 

materiałach budowlanych 
• tapet 
• pieluch jednorazowych i innych materiałów higienicznych 
• zatłuszczonych jednorazowych opakowań z papieru i 

naczyń jednorazowych 
• ubrań 

 



SZKŁO 

Należy wyrzucać 

• butelki i słoiki po napojach i żywności (w tym butelki po 
napojach alkoholowych i olejach roślinnych) 

• szklane opakowania po kosmetykach (jeżeli nie są wykonane z 
trwale połączonych kilku surowców) 

Nie należy wyrzucać 

• ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów 
• szkła okularowego 
• szkła żaroodpornego 
• Zniczy z zawartością wosku 
• żarówek i świetlówek 
• reflektorów 
• opakowań po lekach, rozpuszczalnikach, olejach 

silnikowych 
• luster 
• szyb okiennych i zbrojonych 
• monitorów i lamp telewizyjnych 
• termometrów i strzykawek 

UWAGA 

Niektóre gminy zapewniają osobne pojemniki na szkło bezbarwne i 
kolorowe. 

ODPADY BIODEGRADOWALNE 

Należy wyrzucać 

• odpadki warzywne i owocowe (w tym obierki itp.) 
• gałęzie drzew i krzewów 



• skoszoną trawę, liście, kwiaty 
• trociny i korę drzew 
• niezaimpregnowane drewno 
• resztki jedzenia 

Nie należy wyrzucać 

• kości zwierząt 
• oleju jadalnego 
• odchodów zwierząt 
• popiołu z węgla kamiennego 
• leków 
• drewna impregnowanego 
• płyt wiórowych i pilśniowych MDF 
• ziemi i kamieni 
• innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych) 

ODPADY ZMIESZANE 
Do pojemnika z odpadami zmieszanymi należy wrzucać wszystko to, czego 
nie można odzyskać w procesie recyklingu, z wyłączeniem odpadów 
niebezpiecznych. 
 

 

 



 

SZLACZKOWO 

 
 
 

             

             

 
 

         

                

 

 

 

 

 

 

 

 

narysuj własne szlaczki / możesz je stworzyć korzystając ze wcześniej rysowanych wzorów 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


